
遵义公司6月煤气布袋除尘器笼骨采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00131445

二、采购单名称：遵义公司6月煤气布袋除尘器笼骨采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团贵州遵义产业发展有限公司

五、成交供应商：贵州三丰电子科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-06-08 08:00:00

八、公告日期：2023-06-17

九、采购执行人联系方式：13834237977

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

布袋除尘器笼骨
|Φ125×5970|介质：煤气
温度：250℃2节插入旋转
连接且保证与现有笼骨配
套安装。
|KJVS18001/01GE|Q235表面
有机硅喷漆|布袋除尘器笼
骨|Φ125×5970|介质：煤
气 温度：250℃ 2节 插入旋
转连接 且保证与现有笼骨
配套安装。
|KJVS18001/01GE|Q235 表
面有机硅喷漆

2,500 个 13% 2023-06-30
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

技术要求见
附件

发布日期：2023-06-17

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		1ae7ad415eac41369dbbd9881badb5e0
	2023-06-17T09:39:03+0800
	北京
	遵义公司6月煤气布袋除尘器笼骨采购结果公告
	遵义公司6月煤气布袋除尘器笼骨采购结果公告




